
3° COPPA SICILIA DI NUOTO

Organizzazione: SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA - SIRACUSA - 06 OTTOBRE 2024

RISULTATI 07/10 -
15:26

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 LOREFICE Gregory 1992 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 41.0 712

2 3 1 CASSIBBA Enrico 2002 SM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 41.8 698

3 4 37 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 44.2 660

4 5 22 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 49.8 586

5 1 44 ALIOTTA Alessio 1997 SM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 50.5 578

6 6 46 ESPOSITO Enrico 1991 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 52.9 551

Serie 2 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 28.3 1031

2 4 17 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 31.4 929

3 5 10 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 31.7 920

4 2 35 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 32.2 906

5 1 12 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 32.4 900

6 6 24 LUCA' Riccardo 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 36.8 793

RIEPILOGO PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 28.3 1031

2 4 17 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 31.4 929

3 5 10 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 31.7 920

4 2 35 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 32.2 906

5 1 12 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 32.4 900

6 6 24 LUCA' Riccardo 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 36.8 793

7 2 49 LOREFICE Gregory 1992 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 41.0 712

8 3 1 CASSIBBA Enrico 2002 SM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 41.8 698

9 4 37 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 44.2 660

10 5 22 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 49.8 586

11 1 44 ALIOTTA Alessio 1997 SM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 50.5 578

12 6 46 ESPOSITO Enrico 1991 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 52.9 551

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 LUCA' Riccardo 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 47.1 682

2 3 44 ALIOTTA Alessio 1997 SM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 58.6 548

3 4 37 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:05.6 490

4 1 22 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:06.1 486

5 2 46 ESPOSITO Enrico 1991 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1:13.5 437

Serie 2 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 37.1 866

2 2 29 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 37.9 847

3 5 10 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 40.6 791

4 4 35 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 41.6 772

5 1 17 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 45.6 704

RIEPILOGO PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 37.1 866

2 2 29 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 37.9 847

3 5 10 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 40.6 791

4 4 35 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 41.6 772

5 1 17 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 45.6 704

6 5 24 LUCA' Riccardo 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 47.1 682
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7 3 44 ALIOTTA Alessio 1997 SM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 58.6 548

8 4 37 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:05.6 490

9 1 22 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:06.1 486

10 2 46 ESPOSITO Enrico 1991 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1:13.5 437

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 LUCA' Riccardo 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 50.9 714

2 4 37 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 59.4 612

3 2 22 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:02.5 582

4 5 46 ESPOSITO Enrico 1991 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1:04.2 566

5 1 44 ALIOTTA Alessio 1997 SM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1:14.8 486

Serie 2 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 39.1 930

2 4 29 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 39.7 916

3 2 35 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 47.4 767

4 5 10 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 48.3 753

5 6 12 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 48.5 749

6 1 1 CASSIBBA Enrico 2002 SM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 51.8 702

RIEPILOGO PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 39.1 930

2 4 29 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 39.7 916

3 2 35 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 47.4 767

4 5 10 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 48.3 753

5 6 12 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 48.5 749

6 3 24 LUCA' Riccardo 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 50.9 714

7 1 1 CASSIBBA Enrico 2002 SM14 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 51.8 702

8 4 37 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD 59.4 612

9 2 22 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:02.5 582

10 5 46 ESPOSITO Enrico 1991 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1:04.2 566

11 1 44 ALIOTTA Alessio 1997 SM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1:14.8 486

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 LOREFICE Gregory 1992 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1:03.1 498

2 5 22 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:11.5 439

  2 24 LUCA' Riccardo 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  3 37 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

Serie 2 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 35.6 882

2 1 12 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 36.7 855

3 3 35 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 38.6 813

4 5 17 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 39.6 793

4 2 10 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 39.6 793

RIEPILOGO PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 NEGRO Eros 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 35.6 882

2 1 12 CASALICCHIO Alessio 2006 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 36.7 855

3 3 35 RAMONDO Davide 2005 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 38.6 813

4 5 17 FERRANTE Giulio 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD 39.6 793

4 2 10 BONSIGNORE Nicolo 2001 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 39.6 793

6 4 49 LOREFICE Gregory 1992 AM14 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1:03.1 498

7 5 22 IPPOLITO Gabriele 2000 SM14 PA036 DELFINI BLU ASD 1:11.5 439

  2 24 LUCA' Riccardo 2007 JM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  3 37 SCARNO' Eduardo 1993 AM14 PA036 DELFINI BLU ASD DNS  
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50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 SIRAGUSA Chiara 1998 AF21 PA036 DELFINI BLU ASD 56.6 733

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 SIRAGUSA Chiara 1998 AF21 PA036 DELFINI BLU ASD 1:05.1 790

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 SIRAGUSA Chiara 1998 AF21 PA036 DELFINI BLU ASD 1:09.2 789

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 SIRAGUSA Chiara 1998 AF21 PA036 DELFINI BLU ASD 1:00.7 770

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 35.2 410

2 4 14 CICALA Giulia 2010 PF PA036 DELFINI BLU ASD 41.9 344

  2 5 LEONARDI Benedetta 2007 PF ME004 ONDE BLU ASD DNS  

Serie 2 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 27.8 519

2 3 20 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 29.5 489

3 4 26 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 31.9 452

  2 8 BELLAVIA Karol Maria 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

RIEPILOGO PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 27.8 519

2 3 20 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 29.5 489

3 4 26 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 31.9 452

4 3 42 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 35.2 410

5 4 14 CICALA Giulia 2010 PF PA036 DELFINI BLU ASD 41.9 344

  2 5 LEONARDI Benedetta 2007 PF ME004 ONDE BLU ASD DNS  

  2 8 BELLAVIA Karol Maria 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  2 8 BELLAVIA Karol Maria 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  4 5 LEONARDI Benedetta 2007 PF ME004 ONDE BLU ASD DNS  

Serie 2 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 20 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 31.9 616

2 2 42 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 37.5 524

3 4 26 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 39.0 504

4 5 11 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 40.1 490

5 6 14 CICALA Giulia 2010 PF PA036 DELFINI BLU ASD 1:00.4 326

RIEPILOGO PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 31.9 616

2 2 42 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 37.5 524

3 4 26 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 39.0 504

4 5 11 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 40.1 490

5 6 14 CICALA Giulia 2010 PF PA036 DELFINI BLU ASD 1:00.4 326

  2 8 BELLAVIA Karol Maria 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  4 5 LEONARDI Benedetta 2007 PF ME004 ONDE BLU ASD DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 29.7 713

2 4 26 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 34.3 618

3 2 20 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 38.3 553

4 5 42 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 45.7 464

  1 14 CICALA Giulia 2010 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  6 8 BELLAVIA Karol Maria 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 AIELLO Cristiano 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.2 645

2 3 36 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.8 386

3 5 34 POLIZZI Vicenzo 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 34.0 383

4 4 43 VINCENZO DIEGO Prestia 2011 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.1 361

  2 3 BARBERA Andrea 2001 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

Serie 2 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 38 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.3 559

2 4 45 DAVI Giuseppe Santino 2012 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 24.0 543

3 3 18 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.7 439

4 5 33 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.6 388

5 1 31 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 38.3 340

Serie 3 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 ODDO Francesco 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 21.7 601

2 2 41 SPINNATO Simone 2013 PM PA036 DELFINI BLU ASD 22.9 569

3 1 25 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.5 555

4 6 27 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 30.6 426

5 5 47 ESPOSITO Walter 1991 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 31.1 419

  3 4 CESARINO Michele 1990 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

Serie 4 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 17.3 753

2 3 21 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 17.5 745

3 1 23 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 18.0 724

4 2 13 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 18.1 720

  4 28 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  5 2 AMELOTTI Alessandro 2009 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

Serie 5 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 15.0 869

2 1 7 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 17.9 728

07/10/24, 15:28 Risultat.htm

file:///C:/FISDIR/2024/Nuoto2024/10-06-Siracusa/Risultat.htm 4/8



3 2 16 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 18.5 704

4 4 32 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.5 636

5 3 51 VELLA Antonino 2009 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 23.6 552

  6 19 GIAMMARTINO Antonino 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

RIEPILOGO PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 15.0 869

2 6 9 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 17.3 753

3 3 21 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 17.5 745

4 1 7 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 17.9 728

5 1 23 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 18.0 724

6 2 13 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 18.1 720

7 2 16 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 18.5 704

8 1 6 AIELLO Cristiano 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.2 645

9 4 32 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.5 636

10 4 30 ODDO Francesco 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 21.7 601

11 2 41 SPINNATO Simone 2013 PM PA036 DELFINI BLU ASD 22.9 569

12 2 38 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.3 559

13 1 25 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.5 555

14 3 51 VELLA Antonino 2009 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 23.6 552

15 4 45 DAVI Giuseppe Santino 2012 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 24.0 543

16 3 18 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.7 439

17 6 27 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 30.6 426

18 5 47 ESPOSITO Walter 1991 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 31.1 419

19 5 33 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.6 388

20 3 36 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.8 386

21 5 34 POLIZZI Vicenzo 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 34.0 383

22 4 43 VINCENZO DIEGO Prestia 2011 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.1 361

23 1 31 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 38.3 340

  6 19 GIAMMARTINO Antonino 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  2 3 BARBERA Andrea 2001 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

  3 4 CESARINO Michele 1990 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

  5 2 AMELOTTI Alessandro 2009 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

  4 28 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 35.7 499

2 3 43 VINCENZO DIEGO Prestia 2011 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.5 488

3 2 33 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 37.1 480

4 1 34 POLIZZI Vicenzo 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 42.4 420

5 5 45 DAVI Giuseppe Santino 2012 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 43.5 409

Serie 2 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 PAPA Nicolo Gaspare 2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 28.4 627

2 2 41 SPINNATO Simone 2013 PM PA036 DELFINI BLU ASD 30.1 592

3 3 31 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 32.6 546

4 1 36 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.7 529

  5 15 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

Serie 3 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 26.5 672

2 3 30 ODDO Francesco 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.7 621

3 2 27 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.2 536

4 1 21 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 35.0 509

  5 28 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

Serie 4 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 AIELLO Cristiano 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 22.7 785

2 2 18 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 26.5 672

3 5 23 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 26.8 665

4 4 51 VELLA Antonino 2009 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 27.3 652
  1 19 GIAMMARTINO Antonino 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  
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Serie 5 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.9 852

2 2 16 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 21.4 832

3 1 9 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 22.4 795

4 3 32 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.6 755

5 5 13 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.7 721

RIEPILOGO PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.9 852

2 2 16 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 21.4 832

3 1 9 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 22.4 795

4 3 6 AIELLO Cristiano 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 22.7 785

5 3 32 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.6 755

6 5 13 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.7 721

7 4 38 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 26.5 672

7 2 18 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 26.5 672

9 5 23 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 26.8 665

10 4 51 VELLA Antonino 2009 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 27.3 652

11 4 50 PAPA Nicolo Gaspare 2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 28.4 627

12 3 30 ODDO Francesco 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 28.7 621

13 2 41 SPINNATO Simone 2013 PM PA036 DELFINI BLU ASD 30.1 592

14 3 31 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 32.6 546

15 2 27 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.2 536

16 1 36 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.7 529

17 1 21 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 35.0 509

18 4 25 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 35.7 499

19 3 43 VINCENZO DIEGO Prestia 2011 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.5 488

20 2 33 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 37.1 480

21 1 34 POLIZZI Vicenzo 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 42.4 420

22 5 45 DAVI Giuseppe Santino 2012 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 43.5 409

  5 15 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  5 28 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  1 19 GIAMMARTINO Antonino 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 AIELLO Cristiano 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 31.0 584

2 1 21 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 35.3 513

3 2 30 ODDO Francesco 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 38.8 467

4 3 18 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 41.9 432

5 5 27 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 46.1 393

  6 2 AMELOTTI Alessandro 2009 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

Serie 2 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 PAPA Nicolo Gaspare 2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 31.8 569

2 2 38 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 32.7 554

3 4 36 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.8 536

4 6 47 ESPOSITO Walter 1991 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 38.6 469

5 5 33 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 40.6 446

  1 19 GIAMMARTINO Antonino 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

Serie 3 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 25.1 721

2 4 40 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 25.9 699

3 3 25 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 31.0 584

4 5 34 POLIZZI Vicenzo 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 31.4 577

5 2 48 GALLIA Santo 1997 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 31.5 575

6 6 41 SPINNATO Simone 2013 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.9 491

Serie 4 PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 32 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.0 755
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2 4 7 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.1 751

3 1 51 VELLA Antonino 2009 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 24.9 727

4 6 16 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 27.6 656

5 2 28 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 47.8 379

  3 43 VINCENZO DIEGO Prestia 2011 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

RIEPILOGO PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.0 755

2 4 7 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.1 751

3 1 51 VELLA Antonino 2009 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 24.9 727

4 1 9 BENINATI Mario 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 25.1 721

5 4 40 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 25.9 699

6 6 16 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 27.6 656

7 3 25 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 31.0 584

7 4 6 AIELLO Cristiano 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 31.0 584

9 5 34 POLIZZI Vicenzo 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 31.4 577

10 2 48 GALLIA Santo 1997 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 31.5 575

11 3 50 PAPA Nicolo Gaspare 2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 31.8 569

12 2 38 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 32.7 554

13 4 36 SANSONE Alessandro 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.8 536

14 1 21 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 35.3 513

15 6 41 SPINNATO Simone 2013 PM PA036 DELFINI BLU ASD 36.9 491

16 6 47 ESPOSITO Walter 1991 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 38.6 469

17 2 30 ODDO Francesco 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 38.8 467

18 5 33 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 40.6 446

19 3 18 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 41.9 432

20 5 27 MILETO Alberto 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD 46.1 393

21 2 28 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 47.8 379

  1 19 GIAMMARTINO Antonino 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

  6 2 AMELOTTI Alessandro 2009 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

  3 43 VINCENZO DIEGO Prestia 2011 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 22.6 597

2 3 7 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.0 587

3 2 23 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 31.6 427

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 4 CESARINO Michele 1990 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

  4 47 ESPOSITO Walter 1991 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 2 AMELOTTI Alessandro 2009 PM ME004 ONDE BLU ASD DNS  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISCINA CITTADELLA DELLO SPORT - 06 Ottobre 2024 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 48 GALLIA Santo 1997 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS  

  4 47 ESPOSITO Walter 1991 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS  
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